
PRIMA allieve

> VOLTEGGIO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SARDI IRENE 28/11/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,475

2 CALOFFI SOFIA 29/07/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,375

3 MARIANI ALESSIA 14/01/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 14,325

4 CAMARLINGHI MELISSA 10/12/2004 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,275

5 BERSELLI ALICE 14/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 14,225

6 RUBINO CECILIA 02/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 14,175

7 VANDELLI RAMONA 11/05/2004 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 14,150

8 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,000

9 YOUNG MARGHERITA 06/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,925

10 ROMEO ALICE 12/04/2004 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,825

11 DEL PELA FRANCESCA 07/06/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,800

12 PATELLA VERONICA 11/03/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,775

13 RIGHETTO BEATRICE 07/06/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 13,775

14 VERNA ILARIA 04/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,725

15 MAGRINI EMMA 24/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,725

16 CURSI GIORGIA 26/11/2004 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO) 13,725

17 CHIARELLO SARA 04/02/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,725

18 LATINI MATILDE 10/12/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,700

19 BARONI GLORIA 23/02/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,650

20 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 13,650

21 SUIN CHIARA 05/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,500

22 DI VUOLO CARMEN 04/12/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,450

23 BRUSCOLI CATERINA 04/11/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,450

24 NIERO CHIARA 21/12/2005 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,300

25 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 13,200

26 DE ZORZI ASIA 11/10/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,200

27 MATERA GIORGIA 15/12/2004 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 13,175

28 DORDONI AMELIE 21/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,100



29 MORO LUCIA 03/03/2005 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,050

30 BALDI BEATRICE 15/02/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,925

31 CASELLA CHIARA 06/09/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,825

32 FERRARI ALESSIA 13/08/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,550

33 MANFREDI ASIA 15/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,525

34 PIVA EMMA 25/05/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 12,500

35 VIGIANI SOFIA 14/03/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 12,450

36 BARTALESI LISA 20/05/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,450

37 OLMI GRETA 26/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,400

38 TRESCA NINA 21/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,350

39 REDEGHIERI FRANCESCA 08/05/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,000

40 OSTUNI ASIA 17/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,450



> PARALLELE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 14,250

2 MARIANI ALESSIA 14/01/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 14,250

3 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 14,200

4 DEL PELA FRANCESCA 07/06/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 14,150

5 RUBINO CECILIA 02/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 14,100

6 CHIARELLO SARA 04/02/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 14,100

7 LATINI MATILDE 10/12/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,900

8 MAGRINI EMMA 24/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,850

9 CALOFFI SOFIA 29/07/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,850

10 ROMEO ALICE 12/04/2004 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,800

11 BRUSCOLI CATERINA 04/11/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,750

12 NIERO CHIARA 21/12/2005 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,750

13 SUIN CHIARA 05/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,650

14 VANDELLI RAMONA 11/05/2004 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,500

15 SARDI IRENE 28/11/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,500

16 DI VUOLO CARMEN 04/12/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,400

17 YOUNG MARGHERITA 06/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,350

18 BARONI GLORIA 23/02/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,350

19 VERNA ILARIA 04/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,250

20 PATELLA VERONICA 11/03/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,250

21 DE ZORZI ASIA 11/10/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,150

22 CAMARLINGHI MELISSA 10/12/2004 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,150

23 VIGIANI SOFIA 14/03/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,150

24 MORO LUCIA 03/03/2005 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,100

25 RIGHETTO BEATRICE 07/06/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 12,950

26 MANFREDI ASIA 15/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,850

27 MATERA GIORGIA 15/12/2004 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 12,850

28 CASELLA CHIARA 06/09/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,800

29 BARTALESI LISA 20/05/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 12,750

30 OLMI GRETA 26/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,550



31 PIVA EMMA 25/05/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 12,500

32 BALDI BEATRICE 15/02/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,450

33 FERRARI ALESSIA 13/08/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,150

34 CURSI GIORGIA 26/11/2004 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO) 11,950

35 BERSELLI ALICE 14/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 11,800

36 TRESCA NINA 21/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,750

37 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 11,650

38 DORDONI AMELIE 21/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,650

39 OSTUNI ASIA 17/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,550

40 REDEGHIERI FRANCESCA 08/05/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,150



> TRAVE

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 SARDI IRENE 28/11/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 13,950

2 LATINI MATILDE 10/12/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,950

3 CAMARLINGHI MELISSA 10/12/2004 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 13,900

4 SUIN CHIARA 05/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,850

5 CALOFFI SOFIA 29/07/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 13,850

6 BRUSCOLI CATERINA 04/11/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 13,800

7 BARTALESI LISA 20/05/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,750

8 YOUNG MARGHERITA 06/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,700

9 BARONI GLORIA 23/02/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,650

10 VIGIANI SOFIA 14/03/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,650

11 CHIARELLO SARA 04/02/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,600

12 VANDELLI RAMONA 11/05/2004 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,500

13 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,450

14 PATELLA VERONICA 11/03/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,400

15 DEL PELA FRANCESCA 07/06/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,250

16 MAGRINI EMMA 24/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,200

17 TRESCA NINA 21/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,200

18 FERRARI ALESSIA 13/08/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,200

19 CASELLA CHIARA 06/09/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,200

20 MARIANI ALESSIA 14/01/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,100

21 DORDONI AMELIE 21/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,050

22 DI VUOLO CARMEN 04/12/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,050

23 VERNA ILARIA 04/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,000

24 RIGHETTO BEATRICE 07/06/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 12,950

25 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 12,750

26 OLMI GRETA 26/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,750

27 REDEGHIERI FRANCESCA 08/05/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,700

28 DE ZORZI ASIA 11/10/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 12,650

29 ROMEO ALICE 12/04/2004 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 12,600

30 NIERO CHIARA 21/12/2005 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 12,500



31 BERSELLI ALICE 14/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 12,250

32 MATERA GIORGIA 15/12/2004 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 12,100

33 CURSI GIORGIA 26/11/2004 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO) 11,950

34 BALDI BEATRICE 15/02/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,750

35 OSTUNI ASIA 17/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,700

36 MANFREDI ASIA 15/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 11,700

37 MORO LUCIA 03/03/2005 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 11,700

38 RUBINO CECILIA 02/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 11,050

39 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 11,050

40 PIVA EMMA 25/05/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 10,700



> CORPO LIBERO

Pos Atleta Data Nascita Società Punti

1 BRUSCOLI CATERINA 04/11/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,550

2 SARDI IRENE 28/11/2005 ASD GINNASTICA AIRONE (EMPOLI - VALDELSA) 14,450

3 LATINI MATILDE 10/12/2005 A.S.D. GINNASTICA ARTISTICA SESTO (FIRENZE) 14,400

4 CAMARLINGHI MELISSA 10/12/2004 POLISPORTIVA DIL. MUGELLO 88 (FIRENZE) 14,300

5 CASELLA CHIARA 06/09/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 14,300

6 BARONI GLORIA 23/02/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 14,150

7 CALOFFI SOFIA 29/07/2004 A.S.D. ARTISTICA MUGELLO (FIRENZE) 14,100

8 MARIANI ALESSIA 14/01/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 14,100

9 IATTICI SOFIA 06/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA SOLARIS ASD (MODENA) 14,050

10 DEL PELA FRANCESCA 07/06/2004 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 14,000

11 RIGHETTO BEATRICE 07/06/2004 GYMART JESOLO ASD (VENEZIA) 13,950

12 DE ZORZI ASIA 11/10/2004 AIACE A.S.D. (PADOVA) 13,950

13 SUIN CHIARA 05/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,900

14 MORO LUCIA 03/03/2005 OLOS GYM 2000 ASD (ROMA) 13,900

15 CHIARELLO SARA 04/02/2005 A.S.D. CENTRO GINN. LASTRA A SIGNA (FIRENZE) 13,850

16 YOUNG MARGHERITA 06/01/2004 ASD POLISP. CASA DEL POPOLO METATO (PISA) 13,700

17 VANDELLI RAMONA 11/05/2004 SPILAMBERTESE POL.VA CIR. ARCI (MODENA) 13,700

18 VIGIANI SOFIA 14/03/2005 GINNASTICA CANALETTO (LA SPEZIA) 13,700

19 RUBINO CECILIA 02/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,650

20 ROMEO ALICE 12/04/2004 SPORT ACADEMY VALLE DEI CASALI SSD ARL (ROMA) 13,650

21 BIANCHI MATILDE 25/08/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,650

22 DORDONI AMELIE 21/10/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,650

23 BERSELLI ALICE 14/07/2005 SOCIETA' GINNASTICA CASTELNOVESE ASD (MODENA) 13,600

24 MAGRINI EMMA 24/07/2004 A.S.D. RIMINI GYM TEAM (RIMINI) 13,550

25 BARTALESI LISA 20/05/2005 CENTRO GINNASTICA FIRENZE (FIRENZE) 13,550

26 PATELLA VERONICA 11/03/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,500

27 CURSI GIORGIA 26/11/2004 A.S.D. ARTISTICA ConCertoSport (TORINO) 13,500

28 BALDI BEATRICE 15/02/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,500

29 OLMI GRETA 26/09/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,450

30 DI VUOLO CARMEN 04/12/2004 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,400



31 FERRARI ALESSIA 13/08/2005 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,400

32 OSTUNI ASIA 17/03/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,350

33 NIERO CHIARA 21/12/2005 ASD OLIMPIA 81 (VENEZIA) 13,300

34 CALOVI NINA 16/12/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 13,250

35 PIVA EMMA 25/05/2004 A.S.D. CENTRO STUDI MOVI-MENTE (TRENTO) 13,200

36 MANFREDI ASIA 15/07/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 13,150

37 VERNA ILARIA 04/01/2004 CORASSORI POL.VA ASD (MODENA) 13,050

38 MATERA GIORGIA 15/12/2004 GSD SAN MICHELE (GENOVA) 12,700

39 REDEGHIERI FRANCESCA 08/05/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,650

40 TRESCA NINA 21/08/2004 SOCIETA' GINNASTICA REGGIANA (REGGIO EMILIA) 12,350


